Edição 5.810 | Ano 4
02 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO INEX025/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BM4KPRTX-KCNVYVYZ-WXIZF6WX-7OMVV7PZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

TERMO DE RATIFICAÇÃO
========================================

         INEXIGIBILIDADE Nº 025/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2731/2022

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NA SEDE DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO-
BAHIA.

O Prefeito Municipal de Porto Seguro, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o

julgamento da Comissão Permanente de Licitação do Município de Porto Seguro/BA, no interesse da

Administração, em favor da empresa POUSADA PARAISO TROPICAL LTDA Inscrita no CNPJ nº

43.345.250/0001-76, no valor de R$ 148.311,17 (cento e quarenta e oito mil, trezentos e onze reais e dezessete

centavos), decorrente do credenciamento de n° 001/2021, tudo em conformidade com os documentos que

instruem o referido processo.

Acolho o Parecer da Procuradoria Jurídica da Licitação e encontrando-se o processo regularmente
instruído na forma da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores, RATIFICO a
mencionada declaração de inexigibilidade ficando, pois, autorizada a contratação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Porto Seguro/BA, em, 20 de abril de 2022.

_____________________________________
JANIO NATAL AMDRADE BORGES
Prefeito Municipal de Porto Seguro

Edição 5.810 | Ano 4
02 de maio de 2022

Página 3

TERMODE RATIFICAÇÃO E EXTRATODE CONTRATO INEX025/2022

Certificação Digital: BM4KPRTX-KCNVYVYZ-WXIZF6WX-7OMVV7PZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA
CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº INEX025/2022- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA:
POUSADA PARAISO TROPICAL LTDA Inscrita no CNPJ nº 43.345.250/0001-76. OBJETO: PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NA SEDE DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO- BAHIA. VALOR: R$
148.311,17 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL, TREZENTOS E ONZE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 20/04/2022 A 20/04/2023- JANIO NATAL ANDRADE BORGES - PREFEITO MUNICIPAL PORTO
SEGURO/BA.

Edição 5.810 | Ano 4
02 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: BM4KPRTX-KCNVYVYZ-WXIZF6WX-7OMVV7PZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	INEXIGIBILIDADE
	TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO INEX025/2022

		2022-05-02T20:00:09-0300